de la firmante del escrito de reclamación por la compañía aseguradora, 
diversos datos de la póliza del seguro, informe de tasación de daños y 
diversas fotografías.  

Se cifra la cuantía indemnizatoria en dieciocho mil un euros con 
diecinueve céntimos (18.001,19 €), de los que diecisiete mil setecientos 
cincuenta y un euros y diecinueve céntimos (17.751,19 €) corresponden a 
los daños producidos en la mercancía existente en el sótano y doscientos 
cincuenta euros (250 €) a los daños en el almacén.   

TERCERO.- Ante la reclamación se incoa procedimiento de 
responsabilidad patrimonial de la Administración.